Wodzierady, dn. 11.10.2019r.

Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

0 udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy postgpowania na zamdwienie publiczne znak: 1ZP.271.6.2019 w trybie
przetargu nieograniczonego p.n. ,,Budowa budynku Szkoty Podstawowej w Kwiatkowicach o
charakterystyce niskoemisyjnej”.

Gmina Wodzierady, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz. U. 2019r. poz. 1843 z pdézn. zm.) jako
Zamawiajacy w rozumieniu powotanej ustawy, przekazuje tres¢ zapytania zawartego we
wniosku o wyjasnienie postanowien specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia wraz z
udzielonymi wyjasnieniami, bez ujawnienia zrodta zapytania.

Pytanie 1:

Wzér umowy méwi o tym, iz budynek sali gimnastycznej zostat czesciowo wybudowany do
stanu surowego otwartego, czgsciowo przykryty dachem bez pokrycia docelowego. Brak
inwentaryzacji tego obiektu, prosze¢ o jej udostepnienie (rysunki, zdjecia).

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostgpnia inwentaryzacje wykonanych robot — czg$¢ opisowa i rysunkowsg
oraz zdjecia obiektu.

Pytanie 2:

Proszg¢ po udostepnienie przedmiaréw w formie edytowalne;.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostepnia przedmiar w formie edytowalnej.

Pytanie 3:

Brak szczegotowego wyposazenia kuchni niezbgdnego do wyceny dostawy 1 technologii
kuchni —kpl. 1. Proszg¢ o jego udostepnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepnia 0opis i rysunek do kuchni kateringowej.

Pytanie 4.

Brak zestawienia wyposazenia sanitariatow szkoty i przedszkola. Prosze o ich udostgpnienie.

Odpowiedz:
Sanitariaty szkoly wyposazone:



Umywalnia — suszarka do rgk, pojemnik na r¢czniki papierowe, dozownik doi mydta (ilo$¢
taka jak ilo§¢ umywalek).

Kabina ustepowa — kosz, pojemnik na papier toaletowy nascienny, wieszak.

Pytanie 5:

Prosz¢ o informacje jakiego typu zaluzje zewngtrzne nalezy zamontowac na elewacji, jesli

posiadaja Panstwo wytyczne badz dokumenty z tym zwigzane prosze o ich udostgpnienie.
Odpowiedz:

Zaluzje zewnetrzne regulowane w celu niedopuszczenia zbyt duzej ilosci ciepta do wnetrza

pomieszczen od strony potudniowej przy jednoczesnym doswietleniu pomieszczen §wiattem

dziennym.

Pytanie 6:

Prosz¢ o zmiang terminu sktadania oferty na 25.10.2019r.

Odpowiedz:
Zamawiajagcy wydtuza termin sktadania ofert do dnia 25.10.2019r. godz. 10.00. Otwarcie
ofert nastapi 25.10.2019r. o godz. 10.15.

Z. powazaniem
Wajt Gminy Wodzierady
/-/ Renata Szafranska



